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EXTERNI HODNOCENI KVALITY

Kod laboratore:

Sérologie larvalni toxokarozy

Datum pfijmu vzorkd:

Datum zpracovani:

PT#M/33/2020 EHK - 1151

szoérﬂu . Index pozitivity - IgG Il. Index avidity - IgG (pzr'j;f:g ﬁgfﬁ;/gzigt)
hodnota slovni vyjadieni vysledku hodnota slovni vyjadieni vysledku l. Il.
1.
2.
3.
4,
5.

Prosime uved'te jakym setem jste séra vysetfili: ........

Poznamky laboratore:
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Datum odeslani vysledka :
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Komentar k hodnoceni:
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